

Lindeberg Storm Fischer

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.lsf-revisor.dk
Telefon 70 27 03 18

Cvr. nr. 37 82 10 55
Kundenr. 9500

Arkitekter M.A.A. Claus Francke ApS

(CVR nr. 73 63 72 28)

Rungsted Strandvej 94 C
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport 1. juli 2021 - 30. juni 2022

(38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Rungsted Kyst, den 4. november 2022

Dirigent: Claus Francke

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-7
Resultatopgørelse for året 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive arkitektvirksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 og balance pr. 30. juni 2022 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 37.439 og balancen en egenkapital på kr. 70.099.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet forsat har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabsledelse har vurderet at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift eller reetablering af selskabskapitalen.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	263.778	167
Personaleomkostninger	2	-283.633	-359
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-19.855	-192
Afskrivning af materielle anlægsaktiver		-9.747	-10
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		-29.602	-202
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		165	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-7.138	0
Andre finansielle omkostninger		-864	0
RESULTAT FØR SKAT:		-37.439	-202
Skat af årets resultat	3	0	60
ÅRETS RESULTAT:		-37.439	-142
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		-37.439	-142
		-37.439	-142

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		DKK	T.DKK
AKTIVER:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.059	27
Materielle anlægsaktiver		<u>17.059</u>	<u>27</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		<u>17.059</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.031	25
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.795	60
Tilgodehavender		<u>64.826</u>	<u>102</u>
Likvide beholdninger		<u>388.019</u>	<u>121</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>452.845</u>	<u>223</u>
AKTIVER I ALT:		<u>469.904</u>	<u>250</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		234.000	234
Overført overskud		-163.901	-126
EGENKAPITAL:		70.099	108
Langfristet andel af gæld til tilknyttede virksomheder		300.457	0
Langfristede gældsforpligtelser		300.457	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Anden gæld		84.348	127
Kortfristede gældsforpligtelser		99.348	142
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		399.805	142
PASSIVER I ALT:		469.904	250
Eventualforpligtelser mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2021	234.000	234
	<u>234.000</u>	<u>234</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. juli 2021	-126.462	16
Overført af årets resultat	-37.439	-142
	<u>-163.901</u>	<u>-126</u>
	<u>70.099</u>	<u>108</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	274.825	353
Andre omkostninger til social sikring	8.808	6
	<u>283.633</u>	<u>359</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets ordinære resultat	0	-60
	<u>0</u>	<u>-60</u>
4 Eventualforpligtelser mv.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CF Holding 3 ApS (Administrations-selskabet), og hæfter i denne forbindelse solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat.		